MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Atenciosa te

OFICIO N' 2848/2021 Em 08 de Dezembro de 2021

Protocolo: 10608/2021 de 17/12/2021 16:03
Documento: Resposta Ho l à Indicação Ro 4921/2021
Interessado: PREFEnURA DC) MUmlCiPlc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Gerência de expediente.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunícípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4921/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pelo Secretaria Municipal da Educação, que as
cortinas para todas as salas do CER Alvaro Waldemar Colho foram solicitadas e estão
sendo adquiridas por meio do processo licitatórío

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtkXV«LVA
Chefes d (XGabinete